
 Ministero dell’Istruzione  
C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via N. Badaloni, 2 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639  

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 

Pag. 1 di 1 
 

 

       Rovigo, (data della segnatura di protocollo) 

 Agli Atti 

 Alla Pubblicità Legale 

 Alla sezione Bandi di gara e contratti di 

Amministrazione Trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ avviso pubblico per la selezione di personale esperto madrelingua inglese per attività di docenza della 

lingua inglese di livello B1 e B2 presso il CPIA di Rovigo, la sede associata di Adria, il punto di erogazione di 

Badia Polesine e presso la sede di Rovigo del Master in Ingegneria idraulica e rischio geologico dell’Università 

di Padova per l’a.s. 2022/2023, prot. 3557 del 30/08/2022; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di valutazione delle offerte presentate dai candidati in relazione 

all’avviso suddetto, nominata con atto del dirigente scolastico prot. 3678 del 05/09/2022; 

VISTO che nessun docente appartenente all’amministrazione scolastica ha presentato offerta e che pertanto non 

verrà redatta alcuna graduatoria per docenti in collaborazione plurima; 

SEGNALANDO che i corsi di cui all’avviso citato verranno avviati, come indicato nella sezione TITOLO/TIPOLOGIA DI 

INCARICO di pag. 1 e 2 di 10 dell’avviso stesso, solo in presenza di almeno 10 iscritti per ciascuno corso;  

 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie alle quali si attingerà per individuare i docenti ai quali assegnare l’incarico 

in relazione ai corsi di inglese di cui all’avviso citato. 

 

 

CPIA sede di Rovigo CPIA sede di Adria CPIA sede di Badia Pol CPIA sede Rovigo Master 

ingegneria idraulica 

    

1. RICHES Tracey 1. HUGHES Rebecca 1. RICHES Tracey 1. RICHES Tracey 

    

 

 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso motivato entro 5 giorni dalla pubblicazione delle stesse. Trascorso 

tale termine senza che sia pervenuto alcun valido ricorso le graduatorie si intendono definitive 

 

 

 

                                                                                                            

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Fabio Cusin 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione 
 Digitale” e norme ad esso connesse 

 

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003709 - 06/09/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN


		2022-09-07T10:37:58+0200
	FABIO CUSIN




